o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 

a) Cena bez DPH: 19 245,00 €   

b) DPH:    3 849,00 € 

c) Cena s DPH:  23 094,00 € 

Slovom: Dvadsaťtritisícdeväťdesiatštyri eur. 

2) Zmluvná cena diela je stanovená ako maximálna a neprekročiteľná, preto počas uskutočnenia 

opravy zhotoviteľ vykonávať za každé zdvíhacie zariadenie súpis vykonaných opráv 

s vyčíslením ceny celkom za opravy do výšky zmluvnej ceny.